
INFORMACIJA APIE MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 
(mažos vertės pirkimų tiekėjų apklausos būdu pradedami pirkimai, nustatyti laimėtojai ir ketinimai sudaryti pirkimo sutartis, sudarytos 

pirkimo sutartys) 

Eil. 
Nr. 

Data Pirkimo pavadinimas Pirkimo būdas 

Priežastys, 
dėl kurių 
pasirinktas 
nurodytas 
pirkimo 
būdas 

Numatoma 
pirkimo 
sutarties 
kaina Eur, 
su PVM 

Laimėjusio 
dalyvio 
pavadinimas 

Priežastys, dėl 
kurių pasirinktas 
šis laimėtojas 

Pirkimo 
sutarties 
kaina 
Eur, su 
PVM 

Pastabos 

1. 2016-04-05 Laidas usb Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

3,40 
UAB 
„Megalinija“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

3,40  

2. 2016-04-05 
Geriamo vandens paruošimo įrangos 
nuoma 

Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

1564,17 
UAB „Eden 
Spring Lietuva“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

1564,17  

3. 2016-04-06 Prietaisų patikra Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

56,42 
AB „Vilniaus 
metrologijos 
centras“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

56,42  

4. 2016-04-06 Ratų permontavimas Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

16,80 
UAB „Jonuko 
ratai“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

16,80  

5. 2016-04-08 Vainikas Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

50,00 
UAB 
„Universalus 
valymas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

50,00  

6. 2016-04-08 Konsultacinis seminaras 
Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.3.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

119,00 
AVGO Group, 
UAB 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus 

119,00  



7. 2016-04-08 Mokymai, atestacija 
Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.3.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

144,00 
VšĮ „Nauja 
kvalifikacija“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus 

144,00  

8. 2016-04-12 Krovininis savivartis su kranu Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
58000 Eur be 
PVM 

31460,00 IĮ „Žygrama“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

31460,00  

9. 2016-04-12 
Objektų stebėjimo ir reagavimo į 
signalizacijos suveikimus ir 
signalizacijos aptarnavimo paslaugos 

Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
58000 Eur be 
PVM 

4181,76 
UAB 
„Rimsigna“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

4181,76  

10. 2016-04-12 Registracijos paslaugos 
Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.1. p.  

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

14,20 VĮ „Regitra“ 
Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  

14,20  

11. 
2016-04-13 Santechninės prekės 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

196,02 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

196,02  

12. 2016-04-14 Mokymai 
Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.3.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

241,00 
VšĮ „Nauja 
kvalifikacija“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus 

241,00  

13. 2016-04-13 Judesio daviklis 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

13,81 
UAB 
„Lemona“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

13,81  

14. 2016-04-19 Spausdinimo įrangos nuoma 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

856,68 
UAB 
„Novakopa“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

856,68  



15. 2016-04-19 Profilaktinis sveikatos patikrinimas 

 
Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.4. p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

17,72 

VšĮ Kaišiadorių 
pirminės 
sveikatos 
priežiūros 
centras 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus 17,72  

16. 2016-04-20 
Už dokumentų kopijas civilinėje 
byloje 

 
Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.1. p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

22,33 

Kaišiadorių 
rajono 
apylinkės 
teismas 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  

22,33  

17. 2016-04-22 
Automobilių remonto ir priežiūros 
paslaugos 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
58000 Eur be 
PVM 

11826,00 
UAB 
„Autosparnai“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

11826,00  

18. 2016-04-26 Seminaras 
Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.3.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

98,00 
AVGO Group, 
UAB 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus 

98,00  

19. 2016-04-25 Santechninės prekės 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

25,95 
UAB 
„Termogidas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

25,95  

20. 2016-04-26 Jutiklis slėgio 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

551,76 
UAB „Axis 
Power“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

551,76  

21. 2016-04-27 Tepalas 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

15,20 
UAB 
„Garantas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

15,20  



22. 2016-04-27 Pakuros traukos jutiklio pakeitimas 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

121,00 
UAB „Axis 
Technologies“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

121,00  

23. 2016-04-28 Įrankiai 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

31,02 
 

UAB „Sitma“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

31,02 
 

 

24. 2016-04-29 Mobilusis įrenginys 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

83,59 
UAB „Tele2“ 
prekyba“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

83,59  

25. 2016-04-28 Biuro reikmenys 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

11,06 UAB „Eripo“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

11,06  

26. 2016-04-28 Prekės automobiliams 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

37,71 
UAB 
„Autosparnai“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

37,71  

27. 2016-04-27 Santechninės prekės 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

37,30 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

37,30  

28. 2016-04-27 Santechninės prekės 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

115,95 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

115,95  



29. 2016-04-28 Valymo reikmenys 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

110,27 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

110,27  

30. 2016-04-29 Šilumokaitis 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

212,96 
UAB 
„Artakija“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

212,96  

31. 2016-04-29 Gėlės 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

14,00 
UAB „Gėlių 
džiazas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

14,00  

32. 2016-04-29 Gėlės 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

19,00 
Regina 
Kaselienė 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

19,00  

33. 2016-04-29 Mobilaus telefono remontas 

 
Taisyklių*45.5.p 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

50,00 UAB Telesita 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

50,00  

34. 2016-04-29 Techninė apžiūra 

 
Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.1. p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

24,62 

UAB „Kauno 
techninės 
apžiūros 
centras“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  

24,62  

35. 2016-04-30 Suskystintos dujos 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

57,68 UAB „Emsi“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

57,68  

* UAB „Kaišiadorių šiluma“ supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklės, patvirtintos UAB „Kaišiadorių šiluma“ direktoriaus 2016 m. sausio 28 d. įsakymu Nr. V- 7 „Dėl UAB 

„Kaišiadorių šiluma“ supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo“. 


